
GEM EENTEBARENDRECHr3
RAADSBESLUIT

Onderwerp
Woningbouwontwikkeling
Talmaweg zuid

Gemeenteraad
21 december 2021

Zaaknummer
361223

Commissie Ruimte
7 december 2021

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 november 2021 ;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 7 december 2021 ;

gelet op

Wro.

BESLUIT:

1. Medewerking te verlenen aan de woningbouwontwikkeling van Patrimonium aan de Talmaweg.

2. De ontvangen zienswijzen ongegrond te verklaren.

3. Het bestemmingsplan Talmaweg Zuid (NL.IMRO.0489.BPWG020210036-V101 ) gewijzigd vast te
stellen

4. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 21 december 2021.

De griffier, De voorzitter,

4
mw. 14. CíEIFigge Veldhuitze

b


